1

2019 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長  深 山 英 世

 （コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員  宮 尾 文 也

 （TEL 050-2016-2907 ）

組織体制、役員および重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は組織体制、役員および重要な使用人の人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

Ⅰ. 組織体制（2019年 5 月 1日付）

・ 賃貸事業部の一部組織体制を改編いたします。

賃貸事業部内に、「賃貸ソリューション統括部」を新設し、「グローバル推進部」・「学校法人推進

部」・「ＰＣＲ推進部」を統括します。

・ 当社グループのコスト削減および構造改革を目的として、経営企画本部内に「構造改革室」を新

設し、グループ全体での意識改革を推進します。

Ⅱ. 役員人事

役員の担当および委嘱の変更（2019 年 5 月 1 日付）

新 役 職  氏 名 旧 役 職

執行役員

賃貸事業部 副事業部長

賃貸営業企画統括部長（兼務）

賃貸ソリューション統括部長（兼務）

佐 々 木  竜 也

執行役員

賃貸事業部 副事業部長

賃貸営業企画統括部長（兼務）

執行役員

建築請負事業部 副事業部長

建築統括部長（兼務）

谷 本  一 紀

執行役員

建築請負事業部 副事業部長

建築統括部長（兼務）

建築管理部長（兼務）

Ⅲ. 重要な使用人の人事

① 部長への昇格（2019年 5 月 1日付）

部 長   塩 屋  正 宏
賃貸事業部 賃貸営業企画統括部

ＣＲＭ推進部長

2

部 長  大 塚  哲

賃貸事業部 資産管理統括本部

資産管理推進統括部

西日本資産管理地域統括部 部長

部 長   松 井  大 樹
建築請負事業部 建築統括部

設計管理部長

部 長   平 川  勝 久
ホテル・リゾート事業部

リゾート営業部長

部 長   堀  康 人
ホテル・リゾート事業部

ホテル運営部長

部 長   村 上  史 隆
コーポレート業務推進統括部

コーポレート業務推進第 3部長

部 長  矢 代  広 人
経営企画本部 構造改革室

部長

部 長   遠 藤  訓 男
コンプライアンス統括本部

コンプライアンス統括部 法務部長

② 理事・統括部長・部長職の異動（2019年 5 月 1日付）

新 役 職  氏 名 旧 役 職

賃貸事業部 賃貸ソリューション統括部

ＰＣＲ推進部長

グローバル推進部長（兼務）

今 村  睦
賃貸事業部 賃貸営業企画統括部

ＰＣＲ推進部長

理事

建築請負事業部 建築統括部

建築管理部長

松坂 倫一郎

理事

建築請負事業部 建築統括部

設計管理部長

コンプライアンス統括部長

コンプライアンス企画部長（兼務）
山 口  雅 弘

コンプライアンス統括部長

コンプライアンス企画部長（兼務）

法務部長（兼務）

以上